
 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353(centrala)  ++389 34 216 899(Opstinski centar za uslugi) ++389 34 211 

211(Kabinet) 
e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 

gevgelijao@t.mk 
www.gevgelija.gov.mk 

СЕКТОР ЗА УРБАНИЗАМ, КОМУНАЛНИ РАБОТИ 
И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА 

Одделение за урбанизам, архитектура, 
градежништво и заштита на животната средина 

Бр. 11-254/9 
14.11.2024год. 

Гевгелија 

       
   

 
 

П О Т В Р Д А 

Се потврдува одобрување на Урбанистички Проект вон опфат на 
урбанистички план за изградба на нов 10(20) KV далекувод, приклучен вод 
и нова КБТС 10(20)/0,4 KV; 800(1250)КV на КП 738, 732, 729, 726/1, 726/2, 725, 

724, 723, 707, 705, 704, 703, 694, 693, 692, 654, 651, 650, 642, 633, 631, 1138, 
1130 и 1129 КО Моин, општина Гевгелија со тех.бр. 0701-797 од август 2024 

година  

изработен од Друштво за проектирање, инженеринг, промет и услуги “КВАДАР” 
доо Скопје 

 

 Урбанистичкиот Проект вон опфат на урбанистички план за изградба на 
нов 10(20) KV далекувод, приклучен вод и нова КБТС 10(20)/0,4 KV; 
800(1250)КV на КП 738, 732, 729, 726/1, 726/2, 725, 724, 723, 707, 705, 704, 703, 
694, 693, 692, 654, 651, 650, 642, 633, 631, 1138, 1130 и 1129 КО Моин, општина 
Гевгелија со тех.бр. 0701-797 од август 2024 година изработен од Друштво за 
проектирање, инженеринг, промет и услуги “КВАДАР” доо Скопје беше доставен 
во информацискиот систем е-урбанизам преку полномошник Друштво за 
проектирање, инженеринг, промет и услуги “КВАДАР” доо Скопје со број на 
постапка 61231, а се одобрува врз основа на Позитивно мислење од Комисија 
за урбанизам заверено со архивски број 11-254/8 од 09.10.2024 година. 
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